ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.07.2022 № 1110

г. Богданович

Об участии в мероприятиях, посвященных 25-летию образования Южного

управленческого округа Свердловской области

В целях развития культурного диалога в современном обществе, воплощения

новых форм творческого взаимодействия, в рамках Международного дня соседей,

руководствуясь постановлением Правительства Свердловской области от 30.05.2003

№ 333-ПП «О мерах по обеспечению общественного порядка и безопасности при

проведении на территории Свердловской области мероприятий с массовым

пребыванием людей», статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять участие в праздновании 25-летия образования Южного

управленческого округа Свердловской области 30 июля 2022 года по адресу: город

Каменск-Уральский, ул. Ленина, д. 7 с 11:00 до 16:00 часов, предполагаемое

количество участников 80 человек.

2. Директору Муниципального автономного учреждения культуры «Центр

современной культурной среды городского округа Богданович» Игнатовой Е.В.:

2.1. Организовать участие коллектива казачьей песни станицы Богдановичская

«Уральские просторы», художественный руководитель Игорь Артюхин, хормейстер

Владимир Гмызин, в торжественной программе, посвященной празднованию 25-

летия образования Южного управленческого округа Свердловской области;

2.2. Обеспечить выездную программу Богдановичского краеведческого музея

МАУК «ЦСКС ГО Богданович»;

2.3. Обеспечить техническое и транспортное сопровождение мероприятия –

доставка, монтаж и демонтаж шатров, оформление шатров, доставка участников

коллектива казачьей песни станицы Богдановичская из города Богданович и обратно;

2.4. Организовать размещение выставки предприятий и учреждений в

презентационных шатрах городского округа.

3. Директору Муниципального казенного учреждения «Управление физической

культуры и спорта городского округа Богданович» Приваловой И.А.:

3.1. Обеспечить участие спортивных команд по футболу, волейболу, стритболу,

настольному теннису, дартсу для участия в мероприятиях, посвященных 25-летию

образования Южного управленческого округа Свердловской области.

3.2. Организовать доставку участников спортивных команд, спортинвентаря и

формы из города Богданович до города Каменск-Уральский и обратно.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Зуева А.В.

И.о. главы городского округа Богданович            Д.В. Туманов